
Südamlikud kingitused 

väikestelt

On jõuluaeg. On saamise aeg - igal hommikul piiluvad lapsed 

oma akendele pandud sussidesse, kas päkapikud on nende 

tegemisi märganud. Oodatakse kinnitust, et on oldud head 

lapsed. On andmise aeg - jõulude eel heidame sageli pilgu 

aastaga tehtule, koos veedetud ajale pere ja sõpradega ning 

teeme plaane uueks aastaks. Jõulud on aeg, mis tekitab 

hinges soojust ning soovi pakkuda rõõmutunnet kõigile. 

Vohnja lasteaed-algkooli õpilastel on jõulude eel 

traditsiooniline päkapikuöö. Peale koolipäeva jäävad 

õpilased ööseks koolimajja ning üheskoos mängitakse, 

meisterdatakse, küpsetatakse. See on lõbus ja kõikide poolt 

oodatud ettevõtmine. Päkapikuöö üheks osaks on alati olnud 

ka üks üllas eesmärk, mille käigus lapsed valmistavad Undla 

hooldekodu igale asukale südamesoojusega täidetud väikese 

jõulukingituse. Me märkame enda ümber kaasinimesi ning 

pakume vajadusel abikätt - just seda inimlikku tarkust 

püüame väikese kooli õpetajatena oma lastele anda. Oleme 

väikesed kuid hingelt suured. Soovime kõigile rõõmsaid 

hetki pere ja sõprade seltsis!

Tiina Poopuu

Staadionit hoides kestab 

see kauem

Inimesed on harjunud käima üle staadioni ning seal 

suusatama. Küll aga oleme uue tartaankattega olukorras, kus 

sellel suusatada ei tohi ning seal otstarbetu jalutamine, 

rattaga sõitmine vms vähendab selle eluiga.

Tuletame meelde:

· Staadioni tartaankattel ei tohi suusatada. 

Suusatamiseks on rajatud Kadrina terviserajale 

suusarada.

· Palume mitte kõndida üle staadioni Grossi 

poodi, tervisekeskusesse. Selleks on rajatud 

kergliiklusteed!

· Staadioni otsas olev küngas on rajatud 
suusatamiseks ning väiksematele lastele mäest 

laskumise ja tõusu õpetamiseks. Palume sellel 

mitte kelgutada ja ronida! Kenad kelgumäed on 

olemas Rakvere tee 3 maja taga ning Kadrina 

terviserajal.

Uuel aastal, kui lumeolud on paremad rajab kool 

suusaraja ka staadioni murule ja tartaanraja kõrvale koos 

mäest laskumise võimalusega.

Kadrina Keskkooli kehalise kasvatuse õpetajad
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Sauna sünnipäeval 150 sõpra
Kadrina sauna kui Eesti vanima regulaarselt 

tegutseva külasauna 60. sünnipäev tõi kohale 

poolteistsada huvilist nii lähedalt kui kaugelt. 

Muusikat pakkusid nii koolipoiste wAxXeRs, 

Moonaküla Muusikapatrull kui ka Margus Laugesaar. 

Lisaks üllatusesineja, üldlaulupeolgi solistina 

esinenud Joosep Toomeste seekord torupillil. 

Lustlike tantsudega esinesid Vöökudujad. 

Vallavalitsuse poolse kingitusena jäi sauna seinale 

sauna asutaja ja ehitaja Harald Männiku foto.

Vohnja lasteaed-algkooli esimesse klassi astujad.  Foto: Tiina Poopuu

Heas koostöös edasi
Kadrina vallale oli lõppenud 

aasta väga teguderohke. 

Paljud pikka ettevalmistust 

nõudnud ettevõtmised said 

lõpetatud ja samal ajal uued 

olulised projektid käima lüka-

tud. Vaatamata kujunenud 

olukorrale olid meie inimesed 

väga tegusad ja leidlikud 

spordiürituste ning kultuuri-

sündmuste korraldamisel. 

Lõppeval aastal me harjusime 

omamoodi uue elukorraldu-

sega, muutsime oma käitu-

misviise ning pingutasime 

üheskoos, et hoida enda ja 

teiste tervist. Aitäh kõigile sel-

le eest!

Haridus on oluline elus 

edukaks toimetulekuks. On 

väga tähtis, millise pagasiga 

me oma noored ellu saadame. 

Laiapõhjaline hariduskogu 

tegeles sisukalt meie hariduse 

arendamisega ja valmistas ette 

ka sisendi koolihoone arhitek-

tuurikonkursiks, mille tulem 

nüüd oma visuaalse vormiga 

peaks kõigile tuttav olema. 

Suur töö alles algab, et õpi-

lased ja õpetajad saaksid 

tänapäevased õpi- ja töötingi-

mused. See ei sünni üleöö, aga 

sammhaaval liigume edasi 

kindlas suunas.

Oleme edukas vald, sest 

meie elanikelt laekuv maksu-

tulu on kasvanud eeldatust 

rohkem. Meil on palju edu-

kaid ja sotsiaalse tunnetusega 
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häid sõnu. Vahel on vaja 

selleks vaid märkamist.

Soovime Sulle ja Sinu 

perele, Sinu naabritele, meie 

Kadrina valla rahvale ilusat 

vana aasta lõppu ja tegusat 

uut aastat!

Madis Viise

Kadrina vallavolikogu 

esimees

Kairit Pihlak

Kadrina vallavanem

Alviine Pedriksi ning tema abikaasa risti kaunistab taaskord 

kultuurilooliselt oluline silt.  Foto: Kodukant

„Kõigi aegade vägevaim virulane oli 1928. aastal 

manalateele läinud Alviine Pedriks, kes kaalus 327 

kilo. Kunagi teemaja pidanud Pedriksil polnud 

probleemiks kaks kundet korraga uksest välja tõsta. 

Tema saabumisel avati mõlemad uksepooled. Tallinna 

näitusele sõitis Pedriks raudteeplatvormil. Et 165 

sentimeetrit pikk ja 286 sentimeetrise kõhuümber-

mõõduga Pedriks maha matta, tuli kirst teha poolteist 

meetrit lai.”

(„Viru vägevad”, VR Kirjastus 2000)

ettevõtjaid, kellele oleme selle 

eest tänulikud. Meie inimesed 

on tublid ja töökad ning väga 

paljud panustavad kogukon-

na tegemistesse.

Valla arengu eelduseks on 

olnud hea koostöö erinevate 

osapoolte vahel. Loodame, et 

uus volikogu ja vallavalitsus 

hoiavad jätkuvalt sama joont. 

Saame meie kõigi elu vallas 

arendada ühiselt, just nii nagu 

inimesed on soovinud, andes 

valimistel oma hääle. On hea 

meel, et meie inimestele läheb 

vallas toimuv korda, seda näi-

tas Eesti keskmisest kõrgem 

valimisaktiivsus. Täname teid 

kõiki!

Alati on teretulnud uued 

vaatenurgad ja värsked ideed. 

Kõik, kellel on mõtteid ja 

ettepanekuid, andke nendest 

märku. Oma elu saame eden-

dada eelkõige ise ja üheskoos. 

Hea on tunda rõõmu ka väi-

kestest asjadest, nautida koos 

tegutsemist ja öelda üksteisele 

Ükski seebimull 

pole nii värvikas ega lenda 

nii kaugele kui see,

mille puhub hea õpetaja.

- Sir William Osler

Foto: Kuldar Kressa

Volikogu esimees Madis Viise ja vallavanem Kairit Pihlak. Foto: Marge Schwindt

Päkapikuööl käib töö ja vile käsikäes.

Foto: Tiina Poopuu

Jõhvi Kontserdimajas toimus 

29. novembril teist korda Pille 

Lille Muusikute Fondi organi-

seeritud konkurss Virumaa 

Noor Muusik 2021, mille ees-

märgiks on tunnustada ande-

kaid Virumaa muusikaõpilasi 

ja populariseerida klassikalise 

muusika õpet.

Konkursil esinesid mit-

med tublid noored muusikud, 

nende seas ka Kadrina Kunsti-

dekooli saksofoni huviala 

õpilane Mirtel Mooses ja 

klaveri huviala õpilane Leegi 

Brigitte Kais. Meie suureks 

rõõmuks võitis konkursi Mir-

tel Mooses, kelle kontsert-

meistriks oli Leegi Brigitte, kes 

väga hea kontsertmeistrina ka 

ära märgiti. Lisaks sai Leegi 

Brigitte eriauhinna omaloo-

mingulise pala eest. Mirteli ja 

Leegi toredate saavutuste taga 

on nende õpetajad Piret Vil-

lem ja Edvin Lips, kuid see-

kord tegid noored muusikud 

väga palju iseseisvat tööd ning 

õpetajad juhendasid neid pro-

fessionaalset nõu andes. Meie 

õpilasansambel kõlas väga 

musikaalselt ja meeldejäävalt 

ning ka žürii hindas kindlasti 

just neid väärtusi.

II ja III koha said Ahtme 

Kunstide Kooli klaveri ja 

klassikalise laulu huvialade 

õpilased. Kokku esines kon-

kursil 18 õpilast kümnest 

Virumaa muusika- ja kunstide 

koolidest. Väga tore oli kuula-

ta ka professionaalsetest žürii-

liikmetest koosneva kammer-

ansambli esinemist – on, 

kellest eeskuju võtta. Ooperi-

laulja Pille Lille Muusikute 

Fond rikastab mitmel moel 

Eesti muusikaelu ja on suure-

pärane, et nad soovivad tõsta 

esile noori lootustandvaid 

muusikuid ning innustavad 

õpilasi osalema konkurssidel. 

Loodame meiegi järgmisel 

aastal osaleda!

Eve Vunk

Kadrina Kunstidekooli 

direktor

Vasakult parim noor muusik Mirtel Mooses, Leegi Brigitte Kais ning nende juhendajad Piret Villem ja 

Edvin Lips. Foto: Eve Vunk

Mirtel Mooses Virumaa parim noor muusik 2021
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Toomas Tingase tänu
Head inimesed, minu üllatus ja õnn olid suured kui sain Tiiu Uuskülalt teada, et Neeruti Selts 

on algatanud korjanduse mu tervise taastumise toetuseks.

Veel suurem oli üllatus ja õnn, kui sain teada, et annetuste kogusumma on küündinud üle 

viie tuhande euro. Midagi sellist oleks olnud raske loota või ennustada, selline headus teeb 

südame soojaks.

Teie annetatud raha eest olen saanud massaaži ja pikemat haiglaravi kui tavaliselt ette 

nähtud. Pean tunnistama, et täna ei tea ma ühtegi nime, kes on mulle annetanud, kuid tean, teid 

on uskumatult palju. Harva möödub päev kui ma teie, mu tundmatute toetajate peale  ei 

mõtleks.

Loodan, et kui kord jalad te toetusel alla saan, siis ütlen teile Kadrina vahel kohtudes ka 

silmast-silma suure tänu. Praegu kasutan selleks ajalehe vahendust, kuigi raske on leida sõnu 

ütlemaks kõike, mida südames tunnen.

Tuhat tänu, hea Kadrina kandi rahvas.

Olgu teil tervist, jõudu ja silmasära, aga mis peamine, headust.

Maailm püsibki ilul ja headusel.

Tänulikult, teie Toomas.

Kadrina põletas 6. 

jaanuaril 

Tuletõrjemäel 

jõulukuuski. 

Rahvamaja juhataja 

Helena Mägi pildistas 

ja lisas tänumeelselt: 

„Suur tänu kohalikele 

priitahtlikele 

pritsimeestele, kes 

jälgisid, et kuuskede 

põletamisel oleks kõik 

kontrolli all. Aitäh, et 

olemas olete ja nii 

ennastunustavalt 

teiste turvalisuse eest 

hoolt kannate!“

Juhan Viise keskendub põhitegevusele
Aasta hakatuse usutlus, vastab Aru Grupi omanik ja juht 
Juhan Viise

Milline oli 2017. aasta Aru Grupile?

Meeskond oli tubli. Müügimaht kasvas 20 %, lisandus uusi 
ostjaid, tegelesime tarkvara- ja  tootearendusega.

Mis on 2018. teoksil?

Rahvusvahelised kliendid ootavad järjest kiiremat tarnet, 
kõrgemat kvaliteeti ja soodsamat hinda. Aru Grupp areneb, 
et turuga sammu pidada. Jooksval aastal tuleb hüppeliselt 
investeerida nii tarkvaradesse, juhtimissüsteemi, 
seadmetesse kui tootmishoonetesse.

Kas põhitöö kõrval jääb aega ka muuks nagu Kadrina 
vaksalihoonele uue elu andmine, CADrina ja Kadrina 
Keskkooli reaalõppe suuna toetamine? 

Selle aasta plaanidesse ei mahu kahjuks Kadrina 
vaksalihoone projekt, Kadrina Keskkooli tegemistes olen 
valmis jõudumööda koolijuhtidele kaasabi osutama, kui see 
vajalikuks osutub.

Konkurents turgudel nõuab täit keskendumist 
põhitegevusele. Enamus plaanitud investeeringutest on 
juba käivitunud ning need tuleb ellu viia. Kollase koera 
aasta tuleb töine.

Hajaasustuse programmi 

2018. aasta taotlusvoor

EAS-i hajaasutuste programmi kaudu rahastatud toetuse abil 
on võimalik saada toetust järgmistele valdkondadel: 
veesüsteemid, kanalisatsioonisüsteemid, juurdepääsuteed 
ja autonoomsed elektrisüsteemid.

Hajaasutuse programmi taotlusvoor on avatud 9. aprill 
kuni 11. juuni 2018. Taotleja elukoht rahvastikuregistri 
alusel peab olema sama majapidamine, millele toetust 
taotletakse ja rahvastikuregistrikanne ei saa olla hilisem kui 
01.01.2018.

Hajaasustuse programmi rahastatakse Eesti riigi- ja 
kohalike omavalitsusüksuste eelarvetest. Toetuse summast, 
mis on maksimaalselt 66,67% konkreetse toetusprojekti 
abikõlblikest kuludest, tuleb 50% riigilt ja 50% kohalikelt 
omavalitsustelt. Toetuse maksimaalne suurus on 6500 eurot 
ühe majapidamise kohta. Taotleja ja kaastaotleja rahaline 
oma- ja kaasfinantseering abikõlblike kulude osas peab 
olema vähemalt 33,33%. Maksimaalse toetuse summa 
arvutamisel võetakse arvesse ka ajavahemikus 2012-2016 
ha jaasustuse  e lektr iprogrammist ,  ha jaasustuse  
veeprogrammist ning hajaasustuse programmist saadud 
toetuse summa.

K o n t a k t i s i k  K a d r i n a  v a l l a s  o n  e h i t u s -  j a  
majandusspetsialist Meelis Suvi, telefon 32 25 625, e-post 
Meelis.Suvi(ät)kadrina.ee 

Auhinna Kadrina Maanaiste Seltsilt on võitnud Ülle 

Koort. Auhinna saab kätte Maanaiste Seltsi majast, 

aadressilt Viru tn 14b.

„Täna töötame selle nimel, et gümnaasiumitaseme haridus oleks 

jätkuvalt konkurentsivõimeline ning ka väljastpoolt oleks huvi 

tulla meile keskharidust omandama,“ sõnab vallavanem.     

Foto (KK)  

Hetk 1979. aasta raskejõustiku spartakiaadilt.  Foto: Erakogu

Foto: Kodukant

Hea kadrinlane!
Kui oled andekas pillimängija või oskad sõnu kaunilt seada, teed käsitööd või meeldib köögis eksperimenteerida, anna 

endast teada. Saada vihje ka enda usinast sõbrast, tuttavast või hoopiski heast naabrist, kes oskab teha midagi, millest 

võiksid kõik teada saada. Pühendame uue aasta inimestele meie ümber ning tutvustame teistelegi kadrinlastele, millised 

erakordsed inimesed meie vallas elavad. Andke säravatest kadrinlastest teada kirjutades e-postile lisete.laisaar@kadrina.ee 

või helistades  322 5631, 5900 8823. Anname omadele hoogu!

Lisete Laisaar

KULTUURIKALENDER

Teisipäeval, 2. märtsil kell 18–20

Kihlevere raamatukogus õnnitluskaartide 

valmistamise töötuba lastele. Juhendab Tiia Ubar.

Reedel, 5. märtsil

kell 15–17 Kihlevere raamatukogus mängutuba 

lastele.

kell 15–17.30 Hulja raamatukogus naistepäevaks 

meisterdamise töötuba lastele.

Reedel, 12. märtsil kell 15–17.30

Hulja raamatukogus mõistatuste ja ristsõnade 

lahendamise töötuba lastele.

Reedel, 19. märtsil

kell 11–18 Viitna raamatukogus nuputamispäev 

„Natuke särtsu talvepäeva“

kell 15–17 Kihlevere raamatukogus ettelugemine – 

kevad käes.

kell 15–17.30 Hulja raamatukogus kevadise 

seinadekoratsiooni töötuba lastele.

Esmaspäeval, 22. märtsil kell 09.30–10.45

Hulja raamatukogus ettelugemine lastele.

Reedel, 26. märtsil

kell 15–17.30 Hulja raamatukogus lihavõttepärgade 

töötuba lastele.

kell 15–17 Kihlevere raamatukogus munapühade 

töötuba lastele.

Vohnja raamatukogus igal reedel kell 14–16 meisterdamine 

koos lastega.

Vohnja raamatukogus raamatunäitus „Vohnja raamatukogu 

kõige vanemad raamatud“.

Noortekeskus ühendab jõud raamatukoguga! Igal esimesel 

ja kolmandal neljapäeval Vohnja raamatukogus ja igal teisel 

ja neljandal neljapäeval Hulja raamatukogus!

„Ei“ ei tohi kunagi öelda!

Ahto-Lembit Lehtmets

Hajaasustuse programmi taotlusvoor avatakse 

1. veebruar ning taotluste esitamise tähtpäevaks on 

1. aprill

Sõdurid õppusel Kevadtorm. Foto: Kaitsevägi

Hariduskogu liikmed õppeaasta viimasel kohtumisel. Foto: Kodukant

Kadrina EPT golfaritel võistluste rohke sügis

Kadrina EPT ehk Eriti Pole Treeninud golfimängijad on korraldanud ja osalenud sel sügisel mitmel võistlusel.

Kadrina EPT lahtised meistrivõistlused toimusid juba neljandat aastat, sel aastal toimus võistlus taas Rae golfiväljakul 

Harjumaal. EPT võistlusklassi parimad olid Venno Jaakma, Alar Palmar ja Siim Valdlo. Võistlusel osales kokku 48 mängijat.

Legendaarne lähimängu võistlus Ojasaare Pitch&Putt toimus 9. oktoobril, sealt noppisid EPT golfarid kõrgeid kohti. Eliit 

võistlusklassi esikoht Siim Valdlo, harrastajate klassi esikoht Marek Tank ning kolmas koht Kaarel Einpalu. Võistlust korraldas 

Ojasaare golfiklubi ning kokku osales 38 mängijat.

Läbi aastate traditsiooniliseks saanud EPT hooaja lõpuvõistlus toimus 30. oktoobril Ojasaare golfiväljakul. Võistlusel osales 28 

mängijat erinevatest klubidest. Meeste esikolmik Taavi Viirpalu, Raido Palmar, Venno Jaakma. Naiste esikolmik Viivika 

Nõmberg, Siiri Haller, Merle Aun. Meesseeniorite esikolmik Veljo Haube, Lembit Veelmaa, Vitali Dimitijev. Võistluse lõpus 

toimunud erivõistluste pikim avalöök ja lähim lipule löök parimad: lähim lipule Raido Palmar ja Siiri Haller. Pikim avalöök Taavi 

Viirpalu 227 meetrit ja Viivika Nõmberg 177 meetrit.

MTÜ Kadrina EPT üritusi toetab Kadrina Vallavalitsus. EPT tegemistest saab täpsemalt lugeda kodulehelt 

www.kadrinaept.ee. Täname kõiki võistlustel osalejaid ja toetajaid, kohtume juba uuel hooajal!

MtÜ Kadrina EPT

Laupäeval, 02. oktoobril kell 18

Kadrina rahvamajas kohtumisõhtu Arvo Iho ja tema 

filmidega „Karusmari“, „Vaatleja“ ja „Karu süda“.

Neljapäeval, 07. oktoobril kell 18

MTÜ Kadrina kirjandusklubi kunstiklubisse, teemaks 

"Kunst 21. sajandil". Lektor Sigrit Peets. 

Registreerimine 325 0107 või 

raamatukogu@kadrina.ee. Tasuta, toetab LEADER. 

Kaasa COVID tõend.

Reedel, 08. oktoobril kell 19

Rahvatantsurühma Kahevahel juubelikontsert 30+2 

Kadrina huvikeskuses. Sissepääs jumalamuidu!

Laupäeval, 09. oktoobril kell 10

Neeruti Seltsi tänavaretk Kadrinas. Retk saab alguse 

Kadrina rahvamaja juurest ning liigub mööda Tapa teed 

mäest alla, tutvudes tänava ajalooga. Tule ise ja kutsu 

sõber ka kaasa!

Neljapäeval, 14. oktoobril kell 18

Kadrina kirjandusklubi saalis Itaalia filmi- ja 

veiniõhtu, linastub Paolo Sorrentino "Noorus". 

Registreerimine 325 0107 või 

raamatukogu@kadrina.ee. Pääse 2 eurot, kaasa 

COVID tõend.

Kolmapäeval, 20. oktoobril 

kell 09.30

Kadrina valla raamatukogus ettelugemispäev 

üleriigiliste raamatukogupäevade „Kohtume 

raamatukogus"” raames. Mudilastele loeb Margus 

Christopher Kalda. Oodatud on kõik lapsed.

kell 09.30

Vohnja raamatukogus ettelugemispäev mudilastele. 

Lektüüriks Jaan Rannap „Jänesepoeg Juss ja karupoeg 

Kusti“.

kell 16

Hulja raamatukogus ettelugemispäev.

Laupäeval, 23. oktoobril kell 13

Pensionäride klubi Kuldne Sügis pidu Kadrina 

rahvamajas.

Teisipäeval, 26. oktoobril kell 18

Vohnja raamatukogus „Hingedeaja kurva muusika 

õhtu“. Huvitava muusikavalikuga kostitab ajakirjanik 

Andres Pulver. Üritus tasuta, kaasa COVID tõend.

25.–29. oktoobri koolivaheajal on lapsed oodatud Hulja 

raamatukokku lõbusasti aega veetma mängides, 

meisterdades ja erinevatel aladel võisteldes.

Reedeti raamatukogudes:

• Kihleveres kell 15–17 erinevad mängu- ja töötoad 

ning ettelugemised lastele.

• Huljal kell 15.00–17.30 meisterdamistunnid lastele. 

• Vohnjas kell 13–16 lastele avatud meisterdamisnurk 

ja ettelugemine.

Kes on Kadrina valla 2021. aasta tegija?
Auhind „Aasta tegija“ antakse tunnustusena üksikisikule, 

asutusele, organisatsioonile või ettevõttele, kelle töö, tegevus ja 

isiklik eeskuju on aasta jooksul silma paistnud erilise 

tulemuslikkusega ja mõjutanud Kadrina valla arengut.

Järgnevalt on välja toodud nominendid, kelle hulgast 

valitakse rahvaküsitlusega välja selle aasta Kadrina valla aasta 

tegija. Hääletus kestab 15. jaanuarini 2022 ning seda saab teha 

nii Kadrina valla kodulehel  kui Kadrina valla www.kadrina.ee

raamatukogus ja selle filiaalides ning lehest välja lõigatud 

hääletuslehe kaudu.

Võitjaid ning kõiki nomineerituid tunnustatakse 24. 

veebruaril Eesti Vabariigi sünnipäeva tähistamisel.

CAARO SK MAADLUSKLUBI – 

edukate maadlustulemuste tooja
Mööduv aasta oli Caaro SK maadlusklubile edukas ning 

medalite rohke. Koju toodi kokku 15 medalit Eesti 

meistrivõistlustelt, millest kolm olid kuldsed. Maadlusklubi 

osales edukalt pea igal Eestis toimunud võistlusel. Üks klubi 

maadleja osales Euroopa meistrivõistlustel, mitmed maadlejad 

on Eesti koondises. Lisaks kodus treenimisele viidi 

treeninglaagrid läbi ka Saaremaal, Ungaris, Kreekas ja 

Rumeenias. Maadlusklubi osales välismaistel võistlusel 

Bulgaarias, Rumeenias, Ukrainas, Leedus ja Rootsis. Caaro SK 

maadlusklubi eestvedajateks on treenerid Valeri ja Marger 

Pormann.

HARIDUSKOGU – Kadrina hariduselu rikastaja
2020. aasta jaanuaris alguse saanud 11-liikmeline initsiatiivgrupp ja enam kui 50 tegusa kadrinlase häält kandnud hariduskogu 

suur ring analüüsisid põhjalikult Kadrina haridusmaastikul toimuvad. Kogutud ideede tulemusel uuenesid kooli õppekavad ja 

kommunikatsioonikorraldus. Hariduskogu töö tulemusena toimus 2021. aasta suvel arhitektuurikonkurss Kadrina Keskkooli 

arendamiseks. Haridusministeeriumi hinnanguil on tegemist kogu Eestis ajalugu loova ja eeskujuks oleva ühiskondliku 

organisatsiooniga/liikumisega, mis suutis saavutada suure ja olulise konsensusliku otsuse kooli tulevase arengu osas.

LÄSNA TEATER – lavastuse „Libahunt“ lavale tooja
Läsna teater tõi sel aastal Loobu mõisa aidas lavale August Kitzbergi näidendi „Libahunt“, millega tähistati teatri 

20-aastaseks saamist. Suurepärases lavastuses tegi kaasa peaaegu terve trupp ning kaasatud oli Läsna-Loobu 

külakoor, kelle kanda oli terve muusikaline kujundus. Laval oli üle 20 inimese ning kolme etenduse peale oli 

publikut enam kui poolt tuhat. Hea näitlejatööga, läbimõeldud ning haaravas lavastuses oli koos unikaalne 

seltskond. Näitlejate seast leiab Kadrina Vallavalitsuse liikme, Vohnja lasteaed-algkooli direktori, valla teabe 

toimetaja, kvaliteedijuht ja rida teisi oma ala professionaale. Koos käivad emad-isad, nende lapsed ja 

lapselapsedki.

JAAN RUMMI – silmapaistev 

võrkpallitreener
Pikaaegse Kadrina Keskkooli kehalise kasvatuse õpetaja ja 

võrkpallitreeneri Jaan Rummi töö noorte võrkpallitreenerina on 

silmapaistev. Räsival COVID ajal tüüris ta kolleeg Ellen Arost asendades 

Rakvere Spordikooli tüdrukud U16 ja U18 Eesti Noorte 2021. aasta 

võrkpalli karikavõitjateks. Tema õpilane, kadrinlane Inger Rummo valiti 

parimaks mängijaks tütarlaste U16 vanuseklassis. Tema kolm õpilast 

mängivad BMF/VK Rakvere meeskonnas kõrgetele kohtadele.

HELENE KRISTINE VIITA – 

noorsootöö edendaja
Helene Kristine Viita asumisega Kadrina Kultuuri-

koja noorsootööspetsialisti kohale on Kadrina 

noortekeskuse külastajate arv tõusnud. Ta on 

proovinud noortekeskusesse tuua rohkem tegevusi 

ning põnevaid väljasõite. Taastatud on mobiilse 

noorsootöötaja ametikoht, noortevolikogu töö, mille 

esimene samm oli noorte poolt korraldatud 

inspiratsioonipäev „Sõbraks iseendaga“. Suvel toi-

musid laagrid Vainupeal. Jaanuaris liitus noorte-

keskus Eesti Avatud Noortekeskuste Ühendusega, 

mis annab võimaluse saada tuge oma ala parimatelt, 

teha koostööd ning osaleda rahvusvahelistel kooli-

tustel. Lisaks tegeleb ta ka NEET noortega, kuulub 

Lääne-Virumaa noorsootöötajate võrgustikku ja 

juhtgruppi.

Kiitust 

väärivad ka:

· Elar Hinno – 2021. 

aasta U15 Eesti 

meister nii vaba- kui 

kreeka-rooma 

maadluses

· Kadrina 
noortekeskuse ja 
Ridaküla seltsimaja 

– koostöös toimunud 

lastelaagrid

· Lisete Laisaar – 

kohaliku kogukonna 

kultuuriellu 

panustaja

Kokku esitati 8 tegijat, kelle hulgast valis nominendid välja Kadrina Vallameedia Nõukoda uuenenud 

koosseisus Ülle Visnapuu, Evelin Tiiter, Ahto-Lembit Lehtmets, Robert Salep ja Rein Sikk.

Kandidaatide esitajaid oli 9: Marger Pormann, Rein Sikk, Risto Murumägi, Ene Pihol, Toomas Tingas, Reelika 

Kirsipuu, Marko Pomerants, Ahto-Lembit Lehtmets ning Liis Lillemägi.

Täname Kadrina valla tublisid tegijaid märkamast!

KADRINA VALLA 
AASTA TEGIJA 2021

Täidetud hääletusleht tuua 

või saata hiljemalt 15. 

jaanuariks 2022 Kadrina 

vallamajja, valla 

raamatukokku või mõnda 

selle filiaali. 

Raamatukogus ja selle 

filiaalides on ka kohapeal 

hääletamise võimalus. 

Elektrooniline hääletusleht 

on vallaveebis 

www.kadrina.ee.

H Ä Ä L E T U S L E H T

Aasta tegija 2021

CAARO SK MAADLUSKLUBI

edukate maadlustulemuste tooja

HARIDUSKOGU

Kadrina hariduselu rikastaja

HELENE KRISTINE VIITA

noorsootöö edendaja

JAAN RUMMI

silmapaistev võrkpallitreener

LÄSNA TEATER

lavastuse „Libahunt“ lavale tooja

Aitäh hääletamise ning kadrinlaste toetamise eest!

http://www.kadrinaept.ee
mailto:raamatukogu@kadrina.ee
mailto:raamatukogu@kadrina.ee
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Prii piduõhtu Kadrina saun 60  toimub 

Kadrina Saunaklubi KSK korraldusel 

pühapäeval, 27. augustil kell 18 Kadrina sauna 

juures, Sauna tänav 5. Kõik huvilised oodatud. 

Naistesaun alustab kell 14, meestesaun 18.30.

Kavas: siga vardas; Kadrina Pasunakoor, erilised 

juubeli rüüped, Margus Mesipuu Laugesaar, 

tähtsad saunakõned prominentidelt, 

saunamuuseumi uhiuued eksponaadid, vaba 

võimalus ülesasteteks kõigile pidulistele ja lisaks 

Kadrina Keskkoolis sündinud menu- ja 

megabänd Waxxers. 

P.S Eesti vanim regulaarselt tegutsev külasaun 

võtab vastu ka kingitusi. Nii kohe tarbitavaid kui 

Eesti ainsasse saunamuuseumi talletatavaid.

Info: 5646 5177 / 501 2487 

llav

TÄNAME
Kadrina valla sotsiaaltöötajad avaldavad tänu 

kaitseliitlasele ja Jõepere vabadussõja mälestusmärgi 

rajamise algatajale Urmas Leesnurmele, kes 

ennastsalgavalt ulatas abikäe neile, kes seda vajasid. 

Vöökudujate tantsijad ja lauljad ning segarühm Kahevahel 

tänavad Kadrina kultuurikomisjoni ja Kaul Augasmägi 

Riia sõidu toetamise eest, kus Kadrina kollektiivid esinesid 

Eesti 100 sündmusel Riia Eesti majas. 

KULTUURIKALENDER

Kasvav terviseprobleem, millest avalikult ei räägita

Uriinipidamatus ehk inkontinentsus annab märku paari ootamatu tilgaga näiteks köhimisel, aevastamisel, raskuste tõstmisel, järeltilkumisel.

Selle tekkepõhjused võivad olla väga erinevad: sünnitamine, kuseteede põletikud, eesnäärme probleemid, kroonilised haigused, menopaus, diabeet, neuroloogilised probleemid, vanus, 
ülekaal jne. Kindlasti ei ole see loomulikult vanusega kaasas käiv nähtus. See on väga laialt levinud terviseprobleem, nii noorte kui vanemaealiste hulgas, sõltumata soost.

Enamlevinud uriinipidamatuse tüübid

· Stress- ehk pingutusinkontinents � tahtele allumatu uriinileke füüsilise pingutuse korral. Põhjuseks nõrgad vaagnapõhjalihased. Tunnuseks tilgad või sorts pükstes raskuste tõstmisel, 
aevastamisel, köhimisel, naermisel, hüppamisel jne. 

· Tung- ehk pakitsusinkontinents  tahtele allumatu uriinieritus urineerimisvajaduse tekkel. Põhjuseks kusepõie lihasümbrise üleärritus või ebastabiilsus. Tunnuseks sage urineerimine, 
kiire vajadus, pakitsusel tekkiv leke, öine allategemine.

· Ülevooluinkontinents � tahtele allumatu uriinieritus üleäitunud põie tõttu. Põhjuseks põielihas väljaveninud ja pole võimeline kokku tõmbuma; põiesisene rõhk ületab 
väljavoolutakistuse; takistus uriini voolamisel. Tunnuseks väikeste uriinihulkade pidev eritumine.

Inkotoa tasuta privaatsel nõustamisel saab infot:

· Kuidas elada kuiva ja lõhnavaba igapäevaelu;

· Mille poolest erineb uriinipidamatuse side tavalisest hügieenisidemest; 

· Juhised nahahoolduseks;

· Juhised vaagnapõhjalihaste tugevdamiseks ja põietreeninguks;

Neljapäeval, 06. jaanuaril kell 18

Kuuskede põletamine tuletõrjemäel.

Neljapäeval, 13. jaanuaril kell 18

Kadrina kinoklubis linastub Oskar Lutsu ainetel 

valminud film "Soo". Registreerimine 325 0107 või 

raamatukogu@kadrina.ee. Osalustasu 5/4 eurot. Kaasa 

võtta COVID tõend.

Laupäeval, 15. jaanuaril kell 10

Neeruti Seltsi uue aasta põnev projekt „Põnevad 

majad“. Esimene majaretk lugudest pakatavas Kadrina 

rahvamajas. Tule ise ja kutsu ka sõbrad kaasa!

Neljapäeval, 27. jaanuaril kell 18

Kadrina valla raamatukogus külas Elo Selirand. 

Registreerimine 325 0107 või 

raamatukogu@kadrina.ee. Sündmus on tasuta, kaasa 

võtta COVID tõend.

Igal reedel mängu- ja töötoad lastele:

Kihlevere raamatukogus kell 15–17,

Hulja raamatukogus kell 15–17.30 ja

Vohnja raamatukogus kell 12–16.

Eelmises lehes 
ilmunud pildil oli 
Kadrina saun.

Õigesti vastanuid oli 14: Krista Kirsimäe, Mihkel Eller, Jüri 

Vološtšenko, Aleksei Zverkov, Urve Stern, Ainu Kirotbek, 

Indrek Kalja, Arvo Sõrm, Peeter Viira, Neeme Mangulis, 

Merle Lauri, Are Kivimäe, Silvi Kleesmaa ja Urmas Hinno.

Oktoobriga lõppes ka meie mälumängu järjekordne 

hooaeg. Hooaja jooksul tuli õigeid vastuseid kokku 48. 

inimeselt. Edukamad olid 9 õige vastusega Urmas Hinno, 

Neeme Mangulis, Peeter Viira ja Are Kivimäe, neile 

järgnesid 8 õige vastusega Ainu Kirotbek ja 7 õige vastusega 

Urve Stern. Nelja edukamat ootavad Kadrina vallamajas 

auhinnad!

Uus küsimus

Mitu korda aastas vahetub vesi Kadrina paisjärves?

Vastused teatada:

telefonil 502 3846, e-postig , kirjalikult  a  rystom@hot.ee

Koidu 21, Kadrina. Viimane päev on kuu   jaanuari kümnes

päev.

Ikka teie, Risto Murumägi

M
URUMÄE

ÄLUMÄNG
M 

     

     

Ole osaks valla üldplaneeringu koostamisel

Aitäh, head inimesed!

Head kadrinlased, head vallalehe lugejad!

Üks etapp siin elus on saanud täis ning aeg on edasi liikuda. On aeg uuteks 

pöörasusteks. 

Veel viivuks, enne ukse sulgemist, ärgitan ma teid ülesse oma tegemistest teistele 

rohkem teada andma. Saatke ikka vallalehe jaoks toredaid kaastöid, kui olete miskit 

vahvat teinud. Olge enda üle uhked ning laske ka teistel lugeda, kui suurepärased 

inimesed meie vallas elavad. Jagage oma teadmisi, kogemusi ning saavutusi!

Ja veel! Tulge ikka Läsnale teatrit nautima või maailmatuma armsa Läsna-Loobu 

külakoori kontserdile. Mina pistan kevadel porgandiseemned ikka Kadrina valla 

viljakasse mulda ja suvel rohin siin peenraid ja kuulan siinset kõige ilusamat 

linnulaulu ja ritsikate siristamist. Ja pühapäeviti! Pühapäeviti pugin kõhu endiselt 

vanaema tehtud väikestest pannkookidest täis ning pistan magustoiduks põske 

mõned vanaisa antud kommid.

Hea kadrinlane! Ärme jää võõraks! Kui Sul on midagi hingel, siis tea, mu 

telefoninumber on sama! Kuulan teid ikka hea meelega, sest Kadrina on endiselt mu 

kodu, mu koduvald!

Uute tuliste kohtumisteni või nagu Reet Linna armastab öelda „elame veel“! 

Seniks aga soovin teile imelist jõuluaega kallite seltsis ning põnevat uut aastat!

Lisete Laisaar

Kadrina vald koostab konsultatsioonifirma OÜ Hendrikson & 

Ko kaasabil valla ruumilist arenguplaani. Üldplaneering on 

valla strateegilise juhtimise tööriist ruumilise arengu 

pikaajaliseks kavandamiseks, mille käigus leitakse maa-aladele 

sobiv ja jätkusuutlik kasutusviis ning määratakse ruumilise 

arengu põhimõtted ning maakasutus- ja ehitustingimused.

Üldplaneeringu koostamine ja keskkonnamõju strateegiline 

hindamine algatati juba 2020. aasta augustis ning sisulise tööga 

alustati käesoleva aasta märtsis. Tänaseks on valminud 

üldplaneeringu lähteseisukohtade ja keskkonnamõju 

strateegilise hindamise väljatöötamise kavatsus, millele küsiti 

ettepanekuid ja arvamusi käesoleva aasta juulis-augustis. 

Üldplaneeringu lähteseisukohad annavad ülevaate, kuidas 

üldplaneeringut koostatakse ja mida täpsemalt lahendatakse. 

Keskkonnamõju strateegilise hindamise väljatöötamise 

kavatsus esitab, kuidas ja milliseid üldplaneeringu 

elluviimisega kaasnevaid mõjusid hindama peab. Dokument on 

leitav valla kodulehelt . https://www.kadrina.ee/koostatav

2022. aasta alguses alustatakse üldplaneeringu lahenduse 

koostamisega. Esialgne eelnõu valmib eeldatavalt 2022. aasta 

suveks.

Üldplaneeringu koostajad peavad väga oluliseks kohalike 

elanike, ettevõtjate ja maaomanike aktiivset osalemist ning 

kaasa rääkimist üldplaneeringu koostamise protsessis. Lisaks 

temaatilistel töökoosolekutel osalemisele, oodatakse kuni 31. 

jaanuarini kõiki kaasa lööma üldplaneeringu ideekorjes. 

Ideekorje kaardile ootame ruumilise arengu ettepanekuid, 

muuhulgas ka problemaatiliste kohtade osas, mis põhjustavad 

konflikte või keskkonnahäiringud ning säilitamist vajavate 

v a l l a  v ä ä r t u s t e  o s a s .  I d e e k o r j e  o n  l e i t a v  s i i t :  

https://hendrikson.ee/maps/Kadrina-vald/ideekorje.html

Ootame kõiki Kadrina valla arengus kaasa rääkima!

Täiendavad küsimused koostatava üldplaneeringu kohta 

palume saata e-posti aadressile . (KK)Aivar.Aruja@kadrina.ee

Foto: Kaisa Nele Hendla



Palju õnne! 
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Toimetaja Lisete Laisaar tel: 322 5631 või 5900 8823 e-post: lisete.laisaar@kadrina.ee Kadrina vallavalitsus  tel: 322 5600 e-post: kadrina@kadrina.ee

Küljendanud VR Kirjastus  Trükiarv 2300 eksemplari Rakvere tee 14, 45201 Kadrina www.kadrina.ee

VALLAVOLIKOGU ARUTAS JA OTSUSTAS

MAIDU MAASALU

13.05.1937 – 12.11.2021

VALVE ELLAMAA

24.08.1929 – 14.11.2021

MEETA BACHMANN

30.09.1932 – 14.11.2021

MERIKE TREPP

02.04.1952 – 07.12.2021

Mälestame

llav

TRISTVERE KOHVIK 

pakub tööd:

• KOKK

• ABIKOKK

• TEENINDAJA

Lisainfo 515 6451

tristvere@gmail.com 

Armas Kodukandi lugeja, kui 

sina, sinu naaber, hea sõber, 

sugulane või kogukonna liige 

tegeleb millegi vahvaga, mida 

oleks tore ka teistega jagada, 

siis anna sellest teada helista-

des 5 900 8823 või kirjutades 

lisete.laisaar@kadrina.ee.

Kadrina Keskkooli 1. klassi dokumentide vastuvõtt
Kadrina Keskkool võtab vastu 2018/2019. õppeaastal 1. klassis õppima 

asuvate laste dokumente alates 02. aprillist kuni 27. 

aprillini 2018. Kooli kantseleisse esitada lapse 

sünnitunnistus või sünnitõend, vanema isikut tõendav 

dokument, lapse tervisekaart, koolivalmiduskaart ja 

dokumendi pilt (3x4cm).

Info telefonil 322 5640 kantselei või 322 5643 

õppealajuhataja.

22. septembri istung Kadrinas

17. novembri istung Kadrinas
1. 10 poolthäälega valiti vallavolikogu esimeheks Madis Viise. Teine 

kandidaat Viive Tuuna kogus 8 häält.
2. Volikogu aseesimeheks valiti 15 poolthäälega Viive Tuuna.
3. Volikogu kuulas ära ning võttis vastu vallavalitsuse 

lahkumispalve.

24. novembri istung Kadrinas
1. Volikogu valis 11 poolthäälega vallavanemaks Kairit Pihlaku. 

Teine kandidaat Siim Umerov sai 8 poolthäält.
2. Volikogu kehtestas 5-liikmelise vallavalitsuse.
3. Vallavalitsuse liikmeteks kinnitati lisaks vallavanemale Andres 

Nukk, Raido Parve, Tõnu Rummo, Ain Suurkaev ja Villu 
Vaimets.

01. detsembri istung Kadrinas

1. Volikogu moodustas alatised komisjonid ning valis nende esi- ja 
aseesimehed. Toimus salajane hääletamine. Hääled jagunesid 
järgmiselt:

· Majanduskomisjon – esimees Madis Viise (11), aseesimees Jaanus 
Reisner (8).

· Kultuuri- ja spordikomisjon – esimees Risto Murumägi (11), 
aseesimees Helena Mägi (8).

· Sotsiaalkomisjon – esimees Marge Schwindt (11), aseesimees 
Viive Tuuna (8).

· Hariduskomisjon – esimees Liina Suurkivi (9), aseesimees Ben 
Lilleoja (8). Kaks sedelit olid rikutud.

· Maaelukomisjon – esimees Anneli Meibaum (11), aseesimees Alo 
Laaniste (8).

· Revisjonikomisjon – esimees Marko Teiva (17), aseesimees Viive 
Tuuna (2).

2. Kinnitati alatiste komisjonide koosseisud. Lisaks eelmainitud esi- ja 

ALVINE SOORAND� 93

ELMAR REINVEE� 90

MILVY UST� 85

VEERA TIIDENBERG� 80

LIA MINUMETS� 80

VALLI PÄRLI� 75

RALF NAGEL� 70

VALERI PORMANN� 70

ARVO SÕRM� 70

IGOR JAAGUMETS� 65

SVETLANA JÄETMA� 65

AIME NAIRIS� 65

ANTS MARTINS� 60

JAAN RUMMI� 60

LEHO MOOR� 60

KÄTRI KOPPEL

IDA MARIA KONTKAR

SIRELIN KÜTT

MATHIAS ŠMIDL

MIA SUSANNA SUURKAEV

Ostan oma kogusse ENSV 

aegseid Norma mänguautosid 

ja erinevaid Tarbeklaasi vaase 

ning karahvine. 529 1288

OÜ ESTEST PR ostab metsa- ja 

põllumaad. 

Kontakt 504 5215, 514 5215, info@est-

land.ee

Ostan oma kogusse ENSV aegseid Norma mänguautosid ja 

erinevaid Tarbeklaasi vaase ning karahvine. 529 1288

Korstnapühkija 5560 4046

Korstnapühkija Tarmo 5664 4440.

OÜ ESTEST PR ostab metsa- ja põllumaad. Kontakt 504 5215, 

514 5215, info@est-land.ee

Müüa 3-meetrised küttepuud, hall ja must lepp. 

Kontakt 5692 1906.

Müüa saetud lõhutud 

küttepuud kojuveoga. 

Pikkus ja kogus vastavalt 

soovile. 

Kontakt 5647 6346 või 

õhtuti 325 0113.

Rentida garaažiboks 

Tehnika tänaval. 220 V, 

kanalisatsiooniga. 

Turvaline, majade juures. 

Kuutasu 50 €. 

Kontakt 523 7370.

Korstnapühkija 5560 4046

Korstnapühkija   Tarmo 5664 4440

OÜ ESTEST PR ostab metsa- ja 

põllumaad. Kontakt 504 5215, 514 

5215, info@est-land.ee

Südamlikud soovid vallalehte
Head kadrinlased, sõbrad lähedal ja kaugel, tublid ühendused, firmad, asutused! 

Kui teil on hingel kena jõulusoov või aastavahetuse tervitus, mida soovite jagada, 

siis pange see juba täna teele e-postile lisete.laisaar@kadrina.ee. 

Kenad soovid võib vallamajja tuua või saata ka paberil.  

Soove oodatakse kuni 10. detsembrini. (KK)

Tänan kõiki oma 
valijaid!

Gert Kaso

Tänan kõiki oma 
valijaid usalduse eest!

Alo Laaniste

NB! Kes ei soovi, et teda õnnitletakse 

vallalehes, palun sellest teada anda 

telefonil 322 5631.

1. detsembri seisuga on Kadrina valla elanike 

arv .4806

Ostan Richard Uutmaa maali, akvarelli (maali 

all nurgas R. Uutmaa). Tasun 1500€. 5677 0569

Korstnapühkija 5560 4046

OÜ ESTEST PR ostab metsa- ja põllumaad. 

Kontakt 504 5215, 514 5215, info@est-land.ee

Sinust mälestus me hinges 
elab.
Sinu hääl meie kõrvus kõlab.
Mälestame kallist ja 
südamlikku Merikest ja
tunneme perele kaasa kalli ema,
vanaema ja õe kaotuse puhul.

Perekond Kähr

aseesimeestele on komisjonide liikmed järgmised:
Majanduskomisjon 13-liikmelise koosseisuga: Rait Karus, Reimo 

Rüütel, Marge Schwindt, Anneli Meibaum, Risto Murumägi, 
Liina Suurkivi, Erich Petrovits, Viive Tuuna, Marko Teiva, Siim 
Umerov, Jürgen Lankei.

Kultuuri- ja spordikomisjon 13-liikmelise koosseisuga: Vahur 
Leemets, Mati Tiiter, Ingrid Liivamäe, Jaan Rummi, Madis 
Viise, Eve Vunk, Jürgen Lankei, Olev Käsperson, Karmo 
Kullamägi, Lembit Kerov, Maris Piispea.

Sotsiaalkomisjon 12-liikmelise koosseisuga: Sirje Eirand, Susanne 
Rüütel, Laili Konist, Kevin Volter, Rauno Tõevälja, Aleksei 
Osokin, Kai Tamm, Teet Toming, Tiina Zõbin, Hanna-Eliise 
Liivak.

Hariduskomisjon 13-liikmelise koosseisuga: Karl Lindam, Helene 
Kristine Viita, Jüri Suurkivi, Marie Petrovits, Marge Schwindt, 
Anu Faelmann-Klaus, Arvo Pani, Anne Mäeots, Evelin Teiva, 
Haralt Rahupõld, Ketlin Rebane.

Maaelukomisjon 13-liikmelise koosseisuga: Tiina Raudla, Airi Raus, 
Gert Kaso, Meelis Stern, Valter Kaima, Heli Napp, Marge Gross, 
Sirje Kuusik, Rein Kaubi, Ants Leht, Mirko Raik.

Revisjonikomisjoni 5-liikmelise koosseisuga: Risto Murumägi, 
Jaanus Reisner, Siim Umerov.

3. Vallavanema töötasuks määrati 3300 eurot kuus. Lisaks isikliku 
sõiduauto kasutamise hüvitis ametiülesannete täitmiseks kuni 335 
eurot kuus ning mobiiltelefoni kasutamise kulude limiidiks 40 
eurot kuus.

4. Volikogu esimehe töötasuks määrati 1650 eurot kuus. Isikliku 
sõiduauto ametisõitudeks kasutamisega seotud kulud 
hüvitatakse kuni 335 eurot kuus.

5. Palgaliste vallavalitsusliikmete töötasu määrati 327 eurot kuus. 
Isikliku sõiduauto kasutamisega kompen-satsiooniks hüvitatakse 
64 eurot kuus.

6. Lääne-Viru Omavalitsuste Liidu üldkoosolekule nime-tati 
Kadrina valla esindajateks Madis Viise ja tema asendajana Viive 
Tuuna ning Kairit Pihlak ja tema asendajana Raido Parve.

Jõulusoovid

Risto Murumägi, kauneid jõulupühi 

ja edukaid ettevõtmisi uuel aastal! 

Ootame ikka Kadrina elu-olu 

valgustavaid küsimusi!

Nuputajad

Jaanus Reisner, Ene Heide ja Tiiu 

Kaare täname huvitavate 

kultuurisündmuste eest! soovime Teile 

jõulurõõmu ja toredaid tegemisi uuel 

aastal!

Külastajad

Rainer Grupp OÜ, Marje Rüü ja 

teised tublid töötajad, soovime Teile 

jõuluvalgust ja soojust, edu ja õnne 

tuleviku toimetusteks! Olge terved ja 

hoitud! Tooge ikka müügile eestimaist 

liha ja mitmekülgseid lihasaadusi!

Ostjad

COOP-i kaupluse töötajad ja Kersti 

Riiet, täname korrektse ja hooliva 

teeninduse eest! Kaunist jõuluaega ja 

kordaminekuid uuel aastal!

Ostjad

Neeruti Selts soovib seltsi liikmetele ja 

sõpradele ilusat jõuluaega ning 

energiaküllast peagi saabuvat uut 

aastat. Oleme jätkuvalt looduse 

sõbrad ja oma kodukoha patrioodid!

Kadrina Spordikeskus soovib kõikidele 

sportlikke ja tervislikke jõule ning 

saabuvat aastavahetust! 

Spordime mõnuga ning treenime 

tugevaks!

Helisevat ja mõnusat jõuluaega ning 

õnnelikku ja lootusrikast uut aastat!

Kadrina Kunstidekooli õpetajad ja 

õpilased

Kõike ilusat ja kaunist jõuluaega 

Grossi Toidukaupade müüjale 

Galinale, kes on alati rõõmsameelne 

ja positiivne!

Marge Pertelson

mailto:TRISTVERE@GMAIL.COM
mailto:lisete.laisaar@kadrina.ee
mailto:lisete.laisaar@kadrina.ee

